
 
 

 

  Strana: 1 z 6 

 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací řízení 
dle zákona č. 134/2016., o zadávání veřejných zakázek1 

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění) 

 

Název zakázky Zajištění vzdělávání pro HP-Pelzer s.r.o. III 

Druh zakázky (služba, dodávka 
nebo stavební práce) 

Služba 

Datum vyhlášení výzvy 
k podání nabídek 

4.7.2018 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 

Název projektu Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

HP-Pelzer s.r.o. 

Sídlo zadavatele Pod Kyjovem 349/18, 322 00 Plzeň – Radčice 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

Ing. Vladimír Malík  

Tel: 724 749 124 

e-mail: v.malik@pelzer-plzen.cz 

 

Ing. Josef Šašek, 

Telefon: 725 728 166, 

E-mail: j.sasek@pelzer-plzen.cz 

 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 40524604 / CZ40524604 

Kontaktní osoba zadavatele ve 
věci zakázky, její telefon a e-
mailová adresa 

Miroslava Mísařová, 

Tel: 326 501 811 

e-mail: hp-pelzer@post.cz 

Lhůta pro podání nabídek 17.7.2018 v 10:00 

Místo pro podání nabídek Pod Kyjovem 349/18, 322 00 Plzeň – Radčice 

Popis (specifikace) předmětu zakázky 

Zajištění vzdělávacích aktivit pro společnost HP-Pelzer s.r.o., a to včetně realizace závěrečného 
přezkoušení.  

 

Zakázka bude mít jednoho dodavatele. 

 

VA1: Technologie pěnování, výseku a řezání vodním paprskem 
Cíl: Odborně vyškolit vedoucí pracovníky v technologických parametrech výroby podběhů a 
polyuretanových koberců a zakomponování nových zařízení. Díky tomu je připravíme na přestavbu 
výrobního programu. 
Rozsah: 15 účastníků ve 2 skupinách, výuka každé skupiny: 64 hod (po 60 min), včetně závěrečné 
zkoušky 

Obsah školení: 

• Specifika výroby podběhů – technologický sled 

• Specifika výroby polyuretanových koberců - technologický sled 

                                                
1
 Pole s povinnými náležitostmi výzvy jsou podbarvená.  












